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Agence Neuville-aux-Bois (45)
Tél.: 023821 1545 Fax:02 38 80 20 40
nab@burban-palettes.com

?ence Orval (18)
Tél.: 0248 96 86 74 Fax:0248 96 9415
orval@burban-palettes.com

A?ence Chevilly Larue (94)
Tél.: 0146 87 33 41 Fax:0146 87 83 66
chevilly@burban-palettes.com

Agence Lagny (77)
Tél.: 01 6430 09 08 Fax:01 64 30 28 00
lagny@burban-palettes.com

?ence Moissy Cramayel (77)
Tél.: 0160181516 Fax:0160 297397
moissy@burban-palettes.com

Agence Cesson (77)
Tél.: 0160181516 Fax:016029 7397

Agence Flins-sur-Seine (78)
Tél.: 01309566 03 Fax:013095 63 24
flins@burban-palettes.com

?ence Geneston (44)
Tél.: 02 40 50 82 87 Fax:02 28 96 04 36
geneston@burban-palettes.com

?ence La Chevroliere (44)
Tél.: 0240508287 Fax:02282763 16
lachevroliere@burban-palettes.com

IS B I/mm Elm

Agence Guégon (56)
Tél.: 0297 739137 Fax:0297 223493
guegon@burban-palettes.com

?ence Le Havre (76)
Tél.: 0235243001 Fax:0235243079
lehavre@burban-palettes.com

A?ence Rouen (76)
Tél.: 0235365135 Fax:0235364473
rouen@burban-palettes.com

Agence Domarin (38)
Tél.: 0474 43 53 30 Fax:04 74430304
domarin@burban-palettes.com

A?ence Midi Pyrénées (31)
Tél.: 058295 17 87 Fax:05 34430469
toulouse@burban-palettes.com

A Ormes, Le 28 Mars 2018

Obijet : Lettre de recommandation de Madame Anais NIOCHAU-BONNET,

Madame, Monsieur

Je soussignée Estelle BLOT, Responsable Ressources Humaines du Groupe Burban Palettes Recyclage,
certifie que Madame Anais NIOCHAU-BONNET a travaillé au sein de notre structure du 04 septembre
2017 au 31 aout 2018 en tant que Coordinatrice RH en alternance. Elle avait pour missions principales :

- Gestion globale du process Intérim (de la signature du contrat au contréle de gestion),
- Mise en place et suivi du plan de formation,
- Réalisation de recrutements,
- Plusieurs gestions de projets
o Participation a la mise en place des élections du CSE,
o Nouveau process de suivi des périodes d’essai.

Lors de son année d’alternance, Madame NIOCHAU-BONNET a fait preuve de beaucoup de
professionnalisme et de rigueur dans la réalisation de ses missions. Elle s’est pleinement investie dans
son poste et a su faire preuve d’initiatives, d’autonomie et de détermination pour atteindre les
objectifs fixés. Nous sommes trés satisfaits du travail d’Anais mais également de son attitude et
comportement en entreprise. Elle s’est bien intégrée dans I'équipe et dans I'entreprise, elle est
aujourd’hui reconnue de tous. Elle fait preuve de maturité professionnelle, de volonté et se donne les
moyens de reussir.

Consciencieuse et disponible, Anais est une personne fiable, rigoureuse et responsable tant dans son
travail que dans son rapport aux autres.

Ainsi, je vous recommande vivement les services de Madame NIOCHAU BONNET. Nous sommes
convaincus de son professionnalisme et de son potentiel.

Restant a votre disposition si vous souhaitez plus amples renseignements.

Nous vous prions d’agréer, Madame, Monsieur, nos salutations distinguées.

Madame Estelle BLOT
Responsable Ressources Humaines
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